
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年2月2日 丸橋小学校　消毒保管機
協和技研メンテナン
ス（株）

           1,089,000 令和5年2月6日 令和5年3月31日

令和5年2月2日
デスクトップ型ウイルス対策ソフトウェア使用に
関する契約

（株）フューチャーイ
ン

           2,694,450 令和5年2月6日 令和6年3月31日 債務負担

令和5年2月2日 業務用車両一式賃貸借
（株）トヨタレンタリー
ス兵庫

           2,411,640 令和5年2月6日 令和10年2月29日 長期契約

令和5年2月9日
宝塚市議会議員選挙　一般投票用紙・点字投
票用紙印刷

塚田印刷（株）            1,184,700 令和5年2月13日 令和5年3月15日

令和5年2月9日 閲覧室用椅子 大成文具            1,067,660 令和5年2月13日 令和5年3月29日

令和5年2月16日 地域児童育成会用パソコン等一式 （株）ニチワ            1,439,570 令和5年2月20日 令和5年3月31日

令和5年2月16日 コンピュータソフトウェア使用に関する契約 （株）ニチワ            1,292,500 令和5年2月20日 令和5年3月31日

令和5年2月21日 宝塚中学校　美術机 宮垣鋼器（株）            1,029,600 令和5年2月24日 令和5年3月31日

令和5年2月21日 RPAソフトウェアライセンス使用契約 ソフトバンク（株）            7,009,695 令和5年2月24日 令和6年3月31日 債務負担

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


